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Njoftim Publik
N& Komunén e Prishtinés &sht# dorézuar kérkesa 05 Nr. 356-40306 d1.30.12.2010 n& emér t& aplikuesit Ardian
(Isak) Hasani nga Prishtina, i cili me plotésim dokumentacioni ka riinicuar lénden 05 Nr.356-40306
dt.13.12.2019,01.04.2021 ku ka kérkuar legalizimin e ndértimit si dhe vazhdimin i punimeve t& katit I, q&
gshté objekt i pap&rfunduar si dhe caktimin e kushteve ndértimore pér pérfundimin e ndértimit p#r katin 1, né
parcelén kadastrale nr. 773-27 ZK Cagllavicé,
Kérkesa pércakton kriteret pér pérfundimin e ndértimit té shtépisé individuale, ku niveli i p&rdhesés dhe i
bodrumit, trajtohen sipas Ligjit Nr. 06/L-024 p&r Trajtimin e ndértimeve pa leje, kurse kati i par# sipas
kritereve t& Planit Zhvillimor Komunal.
Komentet lidhur me k&t propozim duhet t& dorézohen nga dt.21.04.2021 deri m# 25.04.2021, n#& e-mail
adresén: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

Dokumentet ¢ publikvara: Kushtet Ndértimore té¢ propozuara

Situacioni i gjer& dhe i ngushté sipas projektit konceptual ( format A0) g& pérmban informatat né vijim:

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytézimit t& tokés: Shtépi individuale e banimit B+P+1

b. Vija regulluese. NE kufi té parcelés kadastrale nr. 773-27

c. Vijae ndértimit. 3.0 m’ nga vija rregulluese

d. Lartésia e lejuar né proporcion me distancén nga kufijté

: : 22m’
e parcelés kadastrale pérgjat# rrugés publike 6.00m" /3.0 m’, e propozuar 3.22m

e. Lartésia e lejuar n& proporcion me distancén nga kufijté | 6,00 m' /2.50 m' 6.00 m" / 2.69m’
anésor te parcelés. 6.00m’ /052 m’

f. Pérgindja e sipérfages ndértuese bruto né proporcion ISHP 305%’ ¢ lejuar Sizpas_PZH'F's"_
me sipérfaqen e parcelés kadastrale. Anash te ISHP 47% (116.33 m"), sipas gjendjes

. . —ry . ekzistuese /lejuar sipas Ligjit 1¢ ndértimeve pa
riformulohet sipas kérkeses per kushte leje.06/L.-024, nenit 15, paragrafi 5, nénparagrafi

5.1
ISGY 40 %, e lejuar
g. Pérqindja e siprfaqes s¢ gjelbéruar bruto né proporcion | |SGJ 24.72% (60.58 m?),sipas gjendjes
me sipérfagen e parcelés kadastrale. ekzistuese ¢ propozuar, lejuar sipas Ligjit (&

ndértimeve pa leje.06/L-024.

ISPN.... P+1, e lejuar
h. Pérgindja e sip&rfages bruto banuese né proporcion me | ISPN....B+P, sipas gjendjes ekzistuese

sipérfagen e parcelés kadastrale, ISPN.... B+P+1/159.88 m?, e propozuar/e lejuar
sipas Ligjit 18 ndértimeve pa leje.06/1.-024,

i. Pérgindja e sipérfages s& p&rdorshme néntokésore né ISHPN 60 %, ¢ lejuar
proporcion me sip&rfagen e parcelés kadastrale. ISHPN=33.91 m?, ekzistuese

j- Numri i hapgsirave pér vendparkime t& automjeteve. | vendparkim i jashtém

k. Materialet né sipérfaget e jashtme t& ndértesave t& reja: | /

. A ka qasje t& pakufizuar né rrugé publike.dhe infrastrukturg publike? Po[] Jo [] Nuk aplikohet []

e lLUIE

m. Shfrytézimi i propozuar a do / ¢ w : ﬁj@ 5 mjedlSlt apo zhurmé& mé t& madhe se sa zona
perreth? Po[] Jo X} N . Sl ahe I}_-_..'n

n. A &shté ndonjé nga punét i
Mbrojtura? Po[] J

Neénshkrimi i Zyrtarit: {W
.




